
OPIS PRODUKTU
Środek o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym, drożdżakobójczym, wirusobójczym i bójczym wobec 
prątków gruźlicy przeznaczony do higienicznej dezynfekcji rąk bez użycia wody oraz do dezynfekcji 
powierzchni zarówno mających jak i nie mających bezpośredniego kontaktu z żywnością.
Przeznaczony do stosowania zarówno w obiektach użyteczności publicznej, jak i gospodarstwach 
domowych.

bez użycia wody
bez rozcieńczania
nadaje sie do powierzchni mających bezpośredni kontakt z żywnością
Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 9373/2023

ZASTOSOWANIE/DOZOWANIE
PRESEPTOL MULTI stosować wyłącznie produkt nierozcieńczony. 
Higieniczna dezynfekcja rąk: rozprowadzić min. 3 ml płynu na czyste i suche ręce i wcierać energicznie przez 
co najmniej 30 sekund, pozostawić do czasu kiedy ręce staną się suche. 
Dezynfekcja powierzchni: przy pomocy rozpylacza spryskać uprzednio umytą powierzchnię i utrzymywać ją 
w stanie wilgotnym przez minimum 30 sekund. Należy zwrócić uwagę, na pełne i równomierne zwilżenie 
dezynfekowanej powierzchni. Ze względu na zawartość substancji lotnych i palnych nie zaleca się stosowa-
nia na powierzchniach większych niż 2m2. 
Uwaga! Przed zastosowaniem sprawdzić w mało widocznym miejscu odporność dezynfekowanej 
powierzchni na działanie produktu.
Po procesie dezynfekcji powierzchnie kontaktujące się z żywnością spłukać wodą o jakości wody pitnej. Brak 
ograniczeń co do terminu użytkowania obiektu iwyposażenia po zabiegu dezynfekcji. Przechowywać w 
suchym i chłodnym miejscu w szczelnie zamkniętych opakowaniach z dala od źródeł otwartego ognia, ciepła, 
zapłonu, w temperaturze 5-25° C. 
Stosować w pomieszczeniach wyposażonych w wentylację ogólną. Nie zachodzi konieczność instalowania 
specjalnej wentylacji obiektu z tytułu stosowania produktu.   

OZNACZENIE RODZAJU RYZYKA
H225 - Wysoce łatwopalna ciecz i pary. P101 - W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy 
pokazać pojemnik lub etykietę. P102 - Chronić przed dziećmi. P210 - Przechowywać z dala od źródeł ciepła, 
gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. P261 - Unikać 
wdychania par. P501 - Zawartość/pojemnik usuwać do zbiorników zgodnie z prawem dotyczącym 
odpowiednio odpadów niebezpiecznych lub pojemników i odpadów w pojemnikach.
Dodatkowe oznakowanie/ostrzeżenie: Przy pracy z produktem należy przestrzegać ogólnych zasad 
i przepisów BHP dotyczących pracy z łatwopalnymi chemikaliami. 
Bezpośrednie i pośrednie uboczne skutki stosowania: Jako bezpośredni i uboczny skutek stosowania, może 
wystąpić podrażnienie dróg oddechowych, skóry, oczu i jamy ustnej. 
Pierwsza pomoc: W przypadku kontaktu z oczami: przepłukać oczy przez kilka minut dużą ilością wody, 
usunąć soczewki kontaktowe i zasięgnąć porady lekarza. W przypadku narażenia inhalacyjnego: w razie 
zawrotów głowy lub nudności wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze. Podrażnioną skórę 
przepłukać wodą. W przypadku połknięcia skontaktować się z lekarzem, pokazać opakowanie lub etykietę. 
Postępowanie z odpadami produktu: Produkt należy zużyć w całości. Postępowanie z opakowaniem 
i odpadami opakowaniowymi po produkcie: Puste opakowanie przepłukać starannie wodą i skierować do 
recyklingu, popłuczyny odprowadzić do kanalizacji.

PRESEPTOL MULTI

DANE TECHNICZNE
Wygląd: bezbarwna ciecz

Zapach: charakterystyczny
Gęstość w 20°C: 0,87 - 0,89  g/ml
pH: 8,5 - 10,5

SUBSTANCJE CZYNNE
Etanol, CAS 64-17-5, WE 200-578-6 [zaw. 80 g/100 g].
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INFORMACJA TECHNICZNA

PŁYN DO HIGIENICZNEJ DEZYNFEKCJI
RĄK I POWIERZCHNI BEZ UŻYCIA WODY

PAKOWANIE
Pojemność szt. op. ZBIORCZE szt. PALETA

1L 6 324
5L 1 90
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